
 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

COPIA 
 

N°   27          in data  06.02.2013 
 

OGGETTO: Liquidazione fatture di € 17.707,79 alle Cartolibrerie Full Stop, Spazio Libero, Il Libraio e

Moby Dick, di Molfetta  per fornitura gratuita di libri di testo scuole dell’obbligo.   

 

 

************* 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- CIG n. Z7B088A9E2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

testo dalla propria libreria di fiducia; 

- a tale scopo le cartolibreria hanno emesso regolari fatture per una som

complessiva di € 17.707,79 per aver provveduto in tempo utile, alla fornitura di libri di 

testo per i minori frequentanti la Scuola Primaria. 

 TUTTO CIO’ PREMESSO:  

-   viste le fatture delle sottoriportate cartolibrerie: 

-  Full Stop di Tammacco Antonio Via G. Salvemini, 8 – Molfetta 

 (Fattura  n. 21/2012 del 23.11.2012)   €  9.189,32 

- Spazio Libero di Spadavecchia Chiara Via G. E. Poli, 9 –Molfetta 

 (Fattura n. 22 del 19.12.2012)   €  5.072,99  

- Il Libraio di Amato Nicola C.so Fornari, 10 D – Molfetta  

 (Fattura n. 37/12 del 12.12.2012)   € 3.026,41 

- Moby Dick di Lovo Massimiliano Via F. Cavallotti, 41 – Molfetta 

 (Fattura n. 2 del 31.01.2013)    €    419,07 

     TOTALE   €    17.707,79 

- ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alle relative 

liquidazioni;  

- Visto che ai sensi dell’art. 3 della legge 136/2010 è stato acquisito il codice 

identificativo di gara CIG n. Z7B088A9E2 

DETERMINA 

 La premessa è parte integrale e sostanziale del presente provvedimento. 



 

4) Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art.151 comma 4 del T.U.E.L. 

n.267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

5) Dare atto che trattasi di spesa non frazionabile e pertanto non soggetta alla

limitazione di 1/12 dell’intervento di spesa del Bilancio 2012 ai sensi dell’art. 163 

del T.U.EE.LL.   

6) Nominare responsabile del procedimento il dott. Angelo Antonelli ai sensi dell’art. 5 

della Legge n. 241 del 07.08.90 e successive modificazioni e integrazioni;  

7) Trasmettere copia della presente, al Commissario Straordinario, al Segretario 

Generale e al Capo Settore Economico Finanziario. 

f.to Il Compilatore della proposta 

        (Rosaria Natilla) 

      f.to   Il Responsabile del Procedimento  

                             (dott. Angelo Antonelli) 

                  

f.to Il Dirigente Settore Socio-Educativo 

       (dott. Michele Camero) 

 

f.to Visto, si attesta la regolarità tecnico amministrativa del Provvedimento 

Il Dirigente Settore Socio-Educativo 

(dott. Michele Camero) 

 



 

   

 

 


